Протокол  №2

Родительского собрания от 17. 11.2007

Тема собрания: Мы сами выбираем свое будущее.

Повестка дня:

1.  Общественное управление школой - путь к ее развитию.  (директор Марчукова Н.В.)

Выступали:

1.Директор Марчукова Н.В.

- информация о КПМО

- о возможностях участия учреждения в РКП

- о преимуществах общественного управления ОУ

- о НСОТ педагогов.

Решения

1. Внести корректировки в Положение  о Совете школы, согласно   изменениям функции и  направления деятельности данного института.

2. Обсудить на классных родительских собраниях, собрании Попечительского совета, собрании трудового коллектива  кандидатуры  членов Совета школы, согласно внесенным  изменениям  п.3 Положения о Совете школы.

3.  Рассмотреть предложенные кандидатуры и утвердить состав Совета школы до  05.12.2007 на  общешкольном собрании.

Директор МОУ ООШ № 79 ______  Н.В. Марчукова

Секретарь собрания     ___________ Е.А. Толмачёва